АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2020г. № 454 с. Байкалово

Об утверждении члена Общественной палаты муниципального
образования Байкаловский муниципальный район

В соответствии с Решением Думы муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 26.09.2018г. № 141 «Об утверждении Положения об
Общественной палате муниципального образования Байкаловский
муниципальный район», Администрация муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членом Общественной палаты, Жукова Алексея Анатольевича,
включенного в состав Общественной палаты 1 созыва на период с 2019 года по
2021 годы Врио главы Байкаловского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Байкаловского му-
ниципального района и разместить на сайте Администрации в сети Интернет
www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы муниципального образования
Байкаловский муниципальный район Г.В.Бороздина

http://www.mobmr.ru